Nyanstallda (Tv-anst) Gavle kommun 2024-08-01-2024-08-31

Befattning Anstdatum
Ytterharnas forskolc Férskollarare 2024-08-05
Grupp 1 Elevassistent 2024-08-05
Tallasvagen 22 Stodassistent 2024-08-01
Myrbackagarden  Forskollarare 2024-08-12
Hemtjanst Hamrang Vardbitrade 2024-08-12
Hemtjanst Hamrang Vardbitrade 2024-08-12

Lillhagsskolan grupy Larare i forskoleklas 2024-08-12
Kulturskolan grupp Kulturskollarare 2024-08-12
Kulturskolan grupp Kulturskollarare 2024-08-12
S6dra Mottagningse Fritidspedagog med 2024-08-12
Staffansskolan grup Larare F-3 2024-08-12
Kulturskolan grupp . Kulturskollarare 2024-08-12
Kulturskolan grupp Larare Kulturskolan 2024-08-12
Ulvsater anpassad g Elevassistent 2024-08-19
Kulturskolan grupp Larare Kulturskolan 2024-08-12
Kulturskolan grupp Larare Kulturskolan 2024-08-12
Ekonomiprogramme¢Gymnasielarare 2024-08-13
Kulturskolan grupp Larare Kulturskolan 2024-08-12
Hedesunda skola  Speciallarare 2024-08-12
Staffansskolan grup Larare fritidshem  2024-08-05
Solangsskolan grupy Grundskollarare ak 2024-08-12
Flemingg 11 Underskoterska 2024-08-12
Hovdingavagen 61B Stodpedagog 2024-08-12
Kulturskolan grupp Larare Kulturskolan 2024-08-12

Rekryteringsvag Anstform

Externt Tills vidare
Internt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Konvertering Tills vidare
Konvertering Tills vidare

Verksamhetsoverga Tills vidare
Verksamhetsoverga Tills vidare
Verksamhetsoverga Tills vidare
Internt Tills vidare
Internt Tills vidare
Verksamhetsoverga Tills vidare
Verksamhetsoverga Tills vidare
Internt Tills vidare
Verksamhetsoverga Tills vidare
Verksamhetsoverga Tills vidare

Externt Tills vidare
Verksamhetsoverga Tills vidare
Internt Tills vidare
Internt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Internt Tills vidare

Verksamhetsoverga Tills vidare

Sidalav?7

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.800
1.000
1.000
1.000
0.600
0.500
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000



Anstdatum

Befattning
Kulturskolan grupp Larare Kulturskolan 2024-08-12

Polhem anpassad g\ Speciallarare 2024-08-13
Stigslundsskola grug Larare NO-amnen 2024-08-12
Ragangsvagen 17  Stddassistent 2024-08-21
Sofiedalsskolan gruj Grundskolldrare ak '2024-08-12

Strémsbro skola Forskollarare 2024-08-12
Staffansskolan grup Larare 4-6 2024-08-12
UG Verksamhetslec Rektor forskola 2024-08-19
HSV och Vabo Vast Sjukskoterska 2024-08-01
Grupp Lilla Satrasko Larare 3-6 2024-08-12
Milbo skola grupp 2 Larare 4-6 2024-08-12
Gavle Strand 2 Vardbitrade 2024-08-01
Hagastromsskolan g Slojdlarare 2024-08-12
Nyndsskolan 7-9 gri Léarare Ma/No 2024-08-12

Systemutv projekt c Systemfdrvaltningsl 2024-08-19
Kulturskolan grupp Kulturskollarare 2024-08-12
Stigslundsskola grug Larare ma/no/tekni 2024-08-12
Milbo skola grupp 1 Larare fritidshem 2024-08-01
Kulturskolan grupp Larare Kulturskolan 2024-08-12
Nattis Gavle Barnskotare 2024-08-05
HSV och Vabo Vast Samordnare 2024-08-31
Tussilagovagen 207 Stodassistent boenc 2024-08-26
Sofiedalsskolan gruj Grundskollarare ak ' 2024-08-12
Kulturskolan grupp Larare Kulturskolan 2024-08-12
Fridebo forskola gru Kock forskola 2024-08-15

Rekryteringsvdag  Anstform
Verksamhetsoverga Tills vidare

Internt Tills vidare
Externt Tills vidare
Konvertering Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Internt Tills vidare
Internt Tills vidare
Externt Tills vidare
Internt Tills vidare
Externt Tills vidare
Konvertering Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Verksamhetsoverga Tills vidare
Externt Tills vidare
Internt Tills vidare
Verksamhetsoverga Tills vidare
Internt Tills vidare
Externt Tills vidare
Konvertering Tills vidare
Externt Tills vidare
Verksamhetsoverga Tills vidare
Externt Tills vidare

Sida2av?7

1.000
1.000
0.800
0.700
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.750
1.000
1.000
1.000
0.420
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000



Anstdatum

Befattning
1:e Socialsekreterar 2024-08-15
Kulturskolan grupp Larare Kulturskolan 2024-08-12

AdmUtred Barn

Staffansskolan grup Larare 4-6 2024-08-12
Kulturskolan grupp Larare Kulturskolan 2024-08-12
Kulturskolan grupp Larare Kulturskolan 2024-08-12
Soldngsskolan grupy Lararassistent 2024-08-19
Grupp Stora Satrask Grundskollarare 6-92024-08-12
VVS och fastighetsp Larare gymnasiet yr 2024-08-13

Grupp Porfyrskolan Larare 7-9 2024-08-12
Narvaroteam Larare 7-9 2024-08-12
Solangsskolan grupy Speciallarare 2024-08-12

Kulturskolan grupp Larare Kulturskolan 2024-08-12
Soldangen omradesle Bitradande rektor 2024-08-07
Vard och omsorgspt Yrkeslarare 2024-08-13
Kulturskolan grupp Larare Kulturskolan 2024-08-12
Kulturskolan grupp Larare Kulturskolan 2024-08-12
Samhallsvetenskaps Larare allmanna am 2024-08-13
Nynasskolan 7-9 gri Larare 7-9 2024-08-12
Markheden grupp 2 Kock forskola 2024-08-28
Lillhagsskolan grupg Grundskollarare ak ' 2024-08-12
Omradesstod Specialpedagog 2024-08-12
Solangsskolan grup Grundskollarare ak . 2024-08-12
Kulturskolan grupp Larare Kulturskolan 2024-08-12
Staffansskolan grup Larare 4-6 2024-08-12
Staffansskolan grup Larare 4-6 2024-08-12

Rekryteringsvdag  Anstform

Internt Tills vidare
Verksamhetsoverga Tills vidare
Internt Tills vidare

Verksamhetsoverga Tills vidare
Verksamhetsoverga Tills vidare

Internt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Internt Tills vidare
Internt Tills vidare
Verksamhetsoverga Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare

Verksamhetsoverga Tills vidare
Verksamhetsoverga Tills vidare

Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Internt Tills vidare
Internt Tills vidare
Internt Tills vidare
Externt Tills vidare
Verksamhetsoverga Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare

Sida3av?7

1.000
1.000
1.000
0.800
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000



Befattning Anstdatum
Grupp 3 Grundlarare 4-6 2024-08-12
Kulturskolan grupp Larare Kulturskolan 2024-08-12
Vallback grupp2  Larare 7-9 2024-08-12
Vallback grupp 2 Larare 7-9 2024-08-12
Grafikergatan 15  Stodassistent 2024-08-19

Bomhus Omradesle Bitradande rektor 2024-08-19

Polhem anpassad g\ Elevcoach 2024-08-19
Strémsbro skola Larare 1-6 2024-08-12
Staffansskolan grup Larare F-3 2024-08-12

Kulturskolan grupp Larare Kulturskolan 2024-08-12
Systemutv projekt c Systemutvecklare 2024-08-05
Team EA Forsorjningsstodshz 2024-08-26
Sofiedalsskolan gruj Grundskolladrare ak . 2024-08-12
Grafikergatan 15  Stddassistent 2024-08-19
Narvaroteam Larare Grundskola 2024-08-12
Nynasskolan 7-9 gri Larare hemkunskap 2024-08-12

HSV och Vabo Norr Sjukskoterska 2024-08-01
Tallbo anpassad gru Elevassistent 2024-08-20
Individuellt alternat Gymnasielarare 2024-08-13

Kulturskolan grupp Larare Kulturskolan 2024-08-12

Solangsskolan grupy Forskollarare 2024-08-12
Narvaroteam Gymnasielarare 2024-08-12
Angslyckan Vardbitrade 2024-08-26
Grupp 2 Elevassistent 2024-08-20
Grupp 1 Gymnasieldrare 2024-08-13

Rekryteringsvdag  Anstform

Externt Tills vidare
Verksamhetsoverga Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Internt Tills vidare
Internt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Verksamhetsoverga Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Internt Tills vidare
Internt Tills vidare
Externt Tills vidare
Internt Tills vidare
Internt Tills vidare
Verksamhetsoverga Tills vidare
Externt Tills vidare
Internt Tills vidare
Internt Tills vidare
Internt Tills vidare
Externt Tills vidare

Sida4 av7

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.783
1.000
0.400



Anstdatum
2024-08-19

Befattning
Solangsskolan grupy Lararassistent
Kulturskolan grupp Larare Kulturskolan 2024-08-12
Bergby omradesledi Bitradande rektor 2024-08-06

Grupp Lilla Satrasko Larare 4-6 2024-08-12
Sorbyskolan grupp I LirPraktEstetiskaAn 2024-08-12
Stigslund omradesle Bitradande rektor 2024-08-05

Andersbergsskolan Specialpedagog 2024-08-12
Grupp 1 Larare F-3 2024-08-12
Ytterharnds skola  Grundskollarare ak 2024-08-12
Grupp Lilla Satrasko Larare 3-6 2024-08-12
Grafikergatan 15  Stodassistent 2024-08-19
Milbo skola grupp 1 Larare F-3 2024-08-12
Nya Lurbergsgarder Forskollarare 2024-08-19
Milbogarden Forskolestod 2024-08-06

Vallback grupp1  Grundskollarare ak '2024-08-12
Hagastrémsskolan g Forskollarare 2024-08-08
Kulturskolan grupp Larare Kulturskolan 2024-08-12
Verksamhetsutv o d Verksamhetsutveck 2024-08-19
HSV och Vabo Ost  Arbetsterapeut 2024-08-26
Kulturskolan grupp Larare Kulturskolan 2024-08-12
IT-Infrastruktur Junior natverksspec 2024-08-19
Tallbo anpassad gru Elevassistent 2024-08-12
Hagastromsskolan g Grundskollarare ak - 2024-08-12
Nordangarden Forskollarare 2024-08-12
HSV och Vabo Vast Sjukskoterska 2024-08-19

Rekryteringsvdag  Anstform

Internt Tills vidare
Verksamhetsoverga Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Internt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Internt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Verksamhetsoverga Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Verksamhetsoverga Tills vidare
Externt Tills vidare
Internt Tills vidare
Externt Tills vidare
Internt Tills vidare
Externt Tills vidare

Sida5av7

1.000
0.700
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.800
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.800
1.000
0.750
1.000
1.000
1.000



Orgniva Befattning Anstdatum
Ytterharnas forskole Forskollarare 2024-08-05
Enheten for HR o kc HR-konsult 2024-08-26

Kulturskolan grupp Larare Kulturskolan 2024-08-12
Administrativ chef Skoladministratér 2024-08-12

Grupp 1 Larare F-3 2024-08-12
Grupp 2 Larare F-3 2024-08-12
Kulturskolan grupp Larare Kulturskolan 2024-08-12
Team EA Forsorjningsstodshz 2024-08-10
Intern regi Gravmaskinist/masl 2024-08-05
Staffansskolan grup Logoped 2024-08-12
Ulvsatersskolan gru Larare F-3 2024-08-12
Myrbackagarden  Forskollarare 2024-08-12
Grupp Lilla Satrasko Larare 3-6 2024-08-12

Abyggeby skola  Grundskolldrare 8k 2024-08-12
Vard och omsorgspt Larare gymnasiet yr 2024-08-13
Vikingaskolan grupg Larare textilslojd ~ 2024-08-12

Rekryteringsvdag  Anstform

Vikingaskolan grupg Larare 4-6 2024-08-12
Stigslundsskola grug Larare 4-6 2024-08-12
Grupp 1 Larare F-3 2024-08-12
Grupp 2 Larare F-3 2024-08-12
Grupp 1 Larare 4-6 2024-08-12
Grupp 2 Larare 4-6 2024-08-12
Grupp 1 Larare 4-6 2024-08-12
Grupp 2 Larare 4-6 2024-08-12
Sjoangsskolan Larare fritidshem  2024-08-05

Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Verksamhetsoverga Tills vidare
Internt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Verksamhetsoverga Tills vidare
Internt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Internt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare
Externt Tills vidare

Sida6av?7

Ssgr

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.200
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000



Ulvsater anpassad g Elevassistent
Andersbergsskolan Larare F-3

Anstdatum
2024-08-12
2024-08-12

Befattning

Myndighet 2 SoL on Bistandshandldggar 2024-08-26

Ulvsater anpassad g Elevassistent

Solhjulet
Strémsbro skola
Tallbackens skola
Solgardsgatan
Nattis Gavle
Grupp 2

Nattis Gavle

2024-08-12
Forskollarare 2024-08-12
Larare 1-3 2024-08-26
Grundlarare F-3 2024-08-12

Omvardnadsperson 2024-08-19

Barnskotare 2024-08-01
Larare 4-6 2024-08-12
Barnskotare 2024-08-12

Rekryteringsvag
Internt
Externt
Externt
Internt
Externt
Internt
Internt
Konvertering
Internt
Externt
Konvertering

Sida7av7

Anstform

Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000



